
Išrašas 

 

ASOCIACIJA SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. kovo 20 d. Nr. T2025-4 

Skuodas 

 

 

        Posėdis įvyko 2025-03-20   16 val. 

 

       Posėdžio pirmininkė - Ramutė Alšauskienė 

       Posėdžio sekretorė - Ieva Gembutienė 

 

Posėdyje dalyvavo:  

6 Skuodo miesto vietos veiklos grupės (Toliau - SMVVG)  tarybos nariai: 1 – NVO atstovas 

(Algimantas Skersis, 3 - verslo atstovai (Ramutė Alšauskienė, Daiva Butavičienė, Daumantas 

Daukšys) ir 2 Skuodo rajono savivaldybės atstovai (Nijolė Mackevičienė, Virgilijus Radvilas), t.y. 

6 SMVVG tarybos nariai iš 9.  

 Posėdyje taip pat dalyvavo SMVVG projektų koordinatorės Ieva Gembutienė ir 

Jolanta Litvinienė. 

                    DARBOTVARKĖ: 

        1. Dėl Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 1 

tvirtinimo. 

        2.  Dėl Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 2 

tvirtinimo. 

Posėdžio pradžioje Ramutė Alšauskienė pasiūlė išsirinkti posėdžio pirmininką ir 

sekretorių. Dalyviai vienbalsiai pritarė, kad posėdžiui pirmininkautų Ramutė Alšauskienė, o 

sekretoriautų Ieva Gembutienė. 

R. Alšauskienė informavo, jog vadovaujantis Skuodo miesto vietos veiklos grupės 

įstatų 39 punktu,  SMVVG tarybos narys, negalintis dalyvauti tarybos posėdyje, turintis balsavimo 

teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 1 valandą prieš 

vyksiantį posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. Tokie pranešimai 

turi būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės klausimus ir įskaitomi 

tarybos posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu.  

R. Alšauskienė paaiškino, kad dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašo Nr. 1 tvirtinimo Daumantas Daukšys ir Virgilijus Radvilas pateikė 

raštišką balsavimą ir balsavo „UŽ“, o dėl siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo 

planų sąrašo Nr. 2 tvirtinimo Daumantas Daukšys ir Virgilijus Radvilas balsavo „UŽ“. Abu 

SMVVG tarybos nariai atsiuntė pasirašytas Su vietos plėtros projektų atranka ir (ar) vietos plėtros 

strategijos keitimu susijusius sprendimus priimančio ar juos priimant dalyvaujančio asmens 

konfidencialumo ir nešališkumo deklaracijas. 

         Projektų koordinatorė J. Litvinienė pristatė bendrą situaciją: užbaigti dviejų pirmųjų 

Kvietimų teikti projektų įgyvendinimo planus (Toliau – Kvietimai) -  Nr. 11-355-K ir Nr. 11-356-K 

naudos ir kokybės vertinimai.  

          Kvietimui Nr. 11-355-K „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos didinimas socialiai 

pažeidžiamiems gyventojams Skuodo mieste“ buvo pateikti trijų pareiškėjų (Skuodo krašto 

bendruomenės, asociacijos „Šuolis tolyn“ ir MB „Syvas“) projektų įgyvendinimo planai (Toliau – 

PĮP), o Kvietimui Nr. 11-356-K „Mažiau galimybių turinčio jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas 

Skuodo mieste“ – vienas PĮP, pareiškėjas BĮ „Skuodo atviras jaunimo centras“. 



           J. Litvinienė informavo, jog Kvietimui Nr. 11-355-K visų 3 PĮP suma viršija 

Kvietimui skirto biudžeto suma, finansuojami galės būti tik 2 PĮP.  

          A. Skersis pasidomėjo, kiek pinigų trūksta, kad galėtų būti finansuojami visi 3 PĮP.  

          J. Litvinienės paaiškino, kad trūksta 76 019,76  Eur.  

 

1. SVARSTYTA. Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų 

sąrašo Nr. 1 tvirtinimo klausimas. 

                     SMVVG nariai: R.Alšauskienė, N. Mackevičienė  A. Skersis pateikė prašymus 

nusišalinti nuo šio klausimo, nes visi yra Skuodo krašto bendruomenės nariai, o Skuodo krašto 

bendruomenė yra pateikusi PĮP.  

          R. Alšauskienė paaiškino, kad priėmus minėtų asmenų nusišalinimus nuo svarstomo 

klausimo, balsavime dalyvautų tik 3 SMVVG  nariai: D. Butavičienė, V. Radavilas ir D. Daukšys, 

t.y. tik 1/3 SMVVG tarybos narių. Tokiu atveju nesusidarytų kvorumas ir balsavimas neįvyktų. 

Pagal VTEK rekomendacijas esant tokioms aplinkybėms pirmininkas turėtų nepriimti nusišalinimų, 

kad balsavimas galėtų įvykti, tačiau apie tokią situaciją būtina informuoti Vyriausiąją tarnybinės 

etikos komisiją.  

          Įvertinus minėtas aplinkybes SMVVG taryba nepriėmė narių nusišalinimo. 

          Koordinatorė J. Litvinienė supažindino su pareiškėjais, pateikusiais PĮP. Paraiškas 

pateikė 3 pareiškėjai: Skuodo krašto bendruomenė, asociacija „Šuolis tolyn“ ir MB „Syvas“ pagal 

kvietimą Nr. 11-355-K „Sociokultūrinių paslaugų pasiūlos didinimas socialiai pažeidžiamiems 

gyventojams Skuodo mieste“. 

          Pareiškėjų pateikti dokumentai įvertinti: 1. Skuodo krašto bendruomenė – 100 balų, 2. 

MB „Syvas“ – 95 balai, 3. Asociacija „Šuolis tolyn“ – 80 balų. 

           R. Alšauskienė pasiūlė balsuoti už Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų 

įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1.              

           BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, 

Algimantas Skersis „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Daumantas Daukšys „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“.  

1. NUTARTA. Patvirtinti Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 1: 

1.1.  Skuodo krašto bendruomenės projektas – 100 balų.  

1.2.  MB„Syvas“ projektas – 95 balai. 

1.3.  Asociacija „Šuolis tolyn“ projektas – 80 balų. 

 

   2. SVARSTYTA. Siūlomų finansuoti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašo 

Nr. 2 tvirtinimo klausimas. 

            J. Litvinienė informavo, jog Kvietimui Nr. 11-356-K „Mažiau galimybių turinčio 

jaunimo užimtumo veiklų plėtojimas Skuodo mieste“ pateiktas vienas PĮP, pareiškėjas Skuodo 

atviras jaunimo centras. PĮP naudos ir kokybės vertinimo metu surinko 75 balus. 

           J. Litvinienė paaiškino, kad pareiškėjo prašoma finansavimo suma - 72 232,5 Eur, o 

Kvietimui  buvo skirta 187 000 Eur suma, tad susidarys lėšų likutis. 

 R. Alšauskienė pasiūlė patvirtinti vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą 

Nr. 2. 

           BALSAVIMO REZULTATAI. Ramutė Alšauskienė „UŽ“, Daiva Butavičienė „UŽ“, 

Algimantas Skersis „UŽ“, Virgilijus Radvilas „UŽ“, Daumantas Daukšys „UŽ“, Nijolė 

Mackevičienė „UŽ“. 

           2. NUTARTA. Patvirtinti Vietos plėtros projektų įgyvendinimo planų sąrašą Nr. 2: 

                 1. Skuodo atviras jaunimo centro projektas – 75 balai, 

 

 

Posėdžio pirmininkė                 Ramutė Alšauskienė 

Posėdžio sekretorė                                                                                   Ieva Gembutienė 


